bailie, who gave seisin thereof to Andrew Ilobison and Janet Savage his

spouse, daughter of the said James, in conjunct fee, and to the heirs lawfully

procreated or to be procreated between them
;
which failing, to the heirs

whatsoever of the said Andrew, according to the tenor of the charter.

CCLXIII.

xij° Julij hora
iij post merediem Michael Synison filius et heres

(quondam Thome Synison burgensis de Edinburgh resignavit terram

suam totam jacentem in Vinella de Forstaris Wind ex parte orientali

"ic- transitus eiusdem inter terram in manibus Willelmi

Carmycliel ballivi / qui dedit sasinam in conjuncta infeodacione sibi

Michaeli et Margarete Murray sponse sue affidate etc. Testibus

Willelmo Cokburne de Heunyrland Andrea Paterson Jacobo Bynning

Georgeo Cokburne Andrea Paterson.

Michael Symson,

Margareta Murray.
Johannes Murray de le Barony

nomine sue peciit instrumentum.

abstract.

On the 12th of July, the third hour after noon, Michael Symson, son

and heir of the late Thomas Symson, burgess of Edinburgh, resigned his

whole land, lying in the vennel of Forstei's Wynd, on the east side of the

transe thereof, in the hands of William Carmychel, bailie, who gave seisin in

conjunct fee to Michael himself, and Margaret Murray his affianced spouse.

John Murray of the Barony, in her name, craved an instrument.
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CCLXIV.

xiiij Jnlij hora v*'' post merediem Willelmus Carmichel ballivus Fol. 57.

intravit Jacobum Bissait heredem Johannis Bissait patris sui per

terram et lapidem in et ad terram siiam jacentein infra tenementum

Jacobi Aikman ex parte orientali transitus eiusdem inter terram dicti

Jacobi Aikman ex australi et terram Johannis Liddale ex boreali Et

incontinente ipse resignavit per terram et lapidem dictam terram in

manibus dicti ballivi
/ qui dedit sasinam Jacobo Bissait patruo suo

secundum tenorem carte desuper conficiende
/

Testibus Rollando

Trumbil Jacobo Park Francisco Dunsyr Roberto Carmychel et Thoma
Lauder. f. Jacobus Bissait.

Memorandum quod idem Jacobus Bissait promisit persolvere

eidem Jacobo patrueli suo pro dicta terra xl mercas
/

x'' jam in

manibus ad mangandum et residuum huius summe infra annum et

diem postquam reintraverit Scotiam / et ad hoc procuravit sigillum dicti

ballivi coram predictis testibus.

BisSAT junior /
non peciit Instrumentum.

ABSTRACT.

On the 14th of July, the fifth hour after noon, William Carmychel,

bailie, entered James Bissait, heir of John Bissait his father, by earth and